
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

 

От 10.08.2023 г.                                         № 48  
 

Об отмене постановления администрации Барановского сельского поселения от 

09.09.2015 г. № 77 «О порядке подготовки и обучения населения» 

 

 

На основание Протеста прокуратуры Николаевского района, в соответствии с 

Федеральным законом РФ  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Волгоградской области 

от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за 

сельскими поселения в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Барановского 

сельского поселения, администрация Барановского сельского поселения, 

постановляет: 

1. Постановление администрации Барановского сельского поселения от 09.09.2015 г. 

№ 77 «О порядке подготовки и обучения населения» отменить 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Барановского сельского поселения  

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Барановского 

сельского поселения                                          М.Н.Собгайда 

 


